О внесении изменений в постановление акимата Павлодарской области от 2
июня 2015 года № 163/6 "Об утверждении регламентов государственных услуг в
сфере жилищно - коммунального хозяйства"

Утративший силу
Постановление акимата Павлодарской области от 15 июня 2017 года № 166/3.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 21 июля 2017
года № 5582. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской области от 1
сентября 2020 года № 184/4 (вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования)
      Сноска. Утратило силу  акимата Павлодарской области от постановлением
01.09.2020 № 184/4 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 16 Закона Республики Казахстан от 15 пунктом 3
апреля 2013 года "О государственных услугах" акимат Павлодарской области

:ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести в  акимата Павлодарской области от 2 июня 2015 постановление
года № 163/6 "Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере
жилищно-коммунального хозяйства" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4576,
опубликовано 17 июля 2015 года в газете "Регион.kz",) следующие изменения:
      в  регламента государственной услуги "Постановка на учет и приложении 1
очередность, а также принятие местными исполнительными органами решения о
предоставлении жилища гражданам, нуждающимся в жилище из
государственного жилищного фонда или жилище, арендованном местным
исполнительным органом в частном жилищном фонде", утвержденном
указанным постановлением:
      в строке 1 графу 2 изложить в следующей редакции: "Государственное
учреждение "Отдел финансов города Павлодара";
      в строке 1 графу 4 изложить в следующей редакции: "8 (718 2) 32-30-34,
finanses-pavlodar.gov.kz";
      в  регламента государственной услуги "Выдача справки о приложении 1
наличии (отсутствии) в постоянном пользовании жилища из коммунального
жилищного фонда или жилища, арендованного местным исполнительным

органом в частном жилищном фонде, гражданам, нуждающимся в жилище из
жилищного фонда государственного предприятия либо государственного
учреждения", утвержденном указанным постановлением:
      в строке 1 графу 2 изложить в следующей редакции: "Государственное
учреждение "Отдел финансов города Павлодара";
      в строке 1 графу 4 изложить в следующей редакции: "8 (718 2) 32-30-34,
finanses-pavlodar.gov.kz".
      2. Государственному учреждению "Управление энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства Павлодарской области" в установленном
законодательством порядке обеспечить:
      государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном
органе юстиции;
      официальное опубликование настоящего постановления;
      размещение настоящего постановления на интернет - ресурсе акимата
Павлодарской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя акима области Турганова Д.Н.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области Б. Бакауов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан